
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят третьої сесії 
 

27.02.2025 р.                                      Летичів                                           №27   
 

Про затвердження заходів  

за результатами державного  

фінансового аудиту бюджету  

Летичівської селищної громади  

Хмельницької області за період  

з 01.01.2021 по 30.06.2024 року 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити заходи за результатами державного фінансового аудиту 

бюджету Летичівської селищної громади Хмельницької області за період з 

01.01.2021 по 30.06.2024 року, а саме: 

1.1.Відділу земельних відносин та юридичному відділу Летичівської 

селищної ради  забезпечити в термін до 01.10.2025 року переукладання 

договорів оренди земельних ділянок громади  відповідно ставок орендної 

плати, затверджених рішеннями сесії. 

1.2.Відділу капітального будівництва та архітектури Летичівської 

селищної ради забезпечити постійний контроль за розміщенням зовнішньої 

реклами на території громади. 

1.3.Відділу фінансів Летичівської селищної ради здійснити аналіз 

діючих ставок місцевих податків та зборів (в частині єдиного податку та 

податку на майно, відмінне від земельної ділянки) та винести на розгляд сесії 

Летичівської селищної ради до 1.07.2025 року.   

1.4.Відділу житлово комунального господарства, інфраструктури, 

охорони навколишнього середовища та комунального майна Летичівської 

селищної ради в місячний термін провести розрахунки щодо наявності 

кількості місць парковкування автомобілів на відведенних територіях. 

1.5.Здійснювати постійний аналіз  діяльності комунальних закладів, 

заслуховування на балансовій комісії, розгляд проблемних питань та надання 

дієвих рекомендацій.  КГП «Злагоді» здійснити калькуляцію собівартості 

робіт та подати пропозиції щодо підняття тарифу за вивезення твердих 

побутових відходів.  КП «Летичівський спецлісгоспу» забезпечити 



прозорість закупівлі товарів та послуг відповідно до Закону України «Про 

державні закупівлі». 

1.6.Юридичному відділу Летичівської селищної ради в місячний термін 

внести зміни в  діючі договори оренди комунального майна в частині 

застосування індексу інфляції та відшкодування земельного податку 

орендарями комунального майна. 

1.7.Відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради з 

метою раціонального використання коштів місцевого бюджету в місячний 

термін  надати пропозиції щодо оптимізації витрат на утримання автономних 

освітніх закладів громади відповідно до штатних нормативів. 

1.8.Відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради в 

місячний термін надати пропозиції щодо перегляду діючої мережі закладів 

освіти, що утримуються із бюджету з метою її оптимізації відповідно до 

потреб населення та приведення у відповідність до нормативної 

наповнюваності класів та відповідно кількості штатних працівників. Зокрема, 

по закладах загальної середньої освіти - реорганізація Вербецької і 

Гречинецької гімназій шляхом ліквідації та по закладах дошкільної освіти – 

призупинення шляхом ліквідації Летичівського ЗДО № 3 «Журавлик» та 

об’єднання Вербецького ЗДО «Ромашка» з Бохнівським ЗДО  «Суничка». 

1.9.Відділу фінансів, розпорядникам бюджетних коштів    забезпечети 

належне функціонування внутрішнього контролю та аудиту для дотримання 

законності та ефективного використання бюджетних коштів. 

         2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 


